Lyne

Spargelkarte

Vorspeisen

Spargelcremesuppe
3 Spargelrollchen mit Toast

Hauptgerichte

500g Emslandischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise
oder zerlassener Butter

500g Emsliandischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise,
zerlassener Butter, Salzkartoffeln oder Kroketten

und Salatteller

dazu..

... Rithrei

... roher und gekochter Schinken

.. Schweinemedaillons

.. Schweineschnitzel

.. Hdhnchenschnitzel

.. Spanferkel

.. geraucherter Lachs

Desserts

Vanilleeis mit frischen Erdbeeren und ErdbeersolRe
Quark-Mascarpone Creme mit frischen Erdbeeren

7,00€
14,50€

18,00€

21,00€

25,00€

26,50€

29,50€

28,00€

28,00€

28,50€

27,50€

8,00€
7,00€



